
 

 

UCHWAŁA NR II/23/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2018 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

    

dział 

nazwa 
zmniejszenie 

planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie 

planu dochodów 

o kwotę 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 17 945,71 

 dochody bieżące: 0,00 17 945,71 

 czynsz za wynajem pomieszczeń  16 034,84 

 odszkodowanie za szkodę  1 910,87 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 1 000,00 

 

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty zasiłków celowych, 

okresowych  1 000,00 

    

855 RODZINA 0,00 200,00 

 dochody bieżące: 0,00 200,00 

 wpływy z odsetek  200,00 

    

 Razem  0,00 19 145,71 

    

Plan dochodów po zmianach 95 596 046,32 

    

 

 

 

 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 7520



§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2018 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

    

dział, 

rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie 

planu wydatków 

o kwotę 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 15 500,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 500,00 0,00 

 wydatki bieżące  15 500,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 15 500,00  

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 157 945,71 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 71 609,46 

 wydatki bieżące  0,00 71 609,46 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 69 149,46 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 000,00 

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  9 149,46 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 460,00 

    

80104 Przedszkola 0,00 5 410,87 

 wydatki bieżące  0,00 5 410,87 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 410,87 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  5 410,87 

    

80110 Gimnazja 0,00 80 925,38 

 wydatki bieżące  0,00 80 925,38 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  80 000,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych   925,38 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000,00 59 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 45 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 45 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  45 000,00 

    

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7520



 wydatki bieżące  0,00 13 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  13 000,00 

    

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 1 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 1 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  1 000,00 

    

85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

30 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  30 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00  

    

854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 140 000,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 140 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  140 000,00 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 000,00  

    

855 RODZINA 28 000,00 15 700,00 

85504 Wspieranie rodziny 28 000,00 200,00 

 wydatki bieżące  28 000,00 200,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 28 000,00 200,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 000,00  

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  200,00 

    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 15 500,00 

 wydatki majątkowe 0,00 15 500,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 500,00 

    

 Razem  213 500,00 232 645,71 

Plan wydatków po zmianach 107 564 781,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7520



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7520


		2018-12-04T08:36:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




